INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL MANTE

CUENTA PUBLICA 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

4
‘ Tam?qlipas

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022
(Cifras en Pesos)

DIRECCION GENERAL

Egresos
Concepto Ampliaciones/ Subejercicio
Aprobado Modificado Devengado
(Reducciones)
Gasto No Etiquetado 19,481,087 1,472,533 20,953,620 19,439,896 19,433,140 1,513,724
Gobierno 0 0 0 0 0 0
Legislacion 0 0 0 0 0 0
Justicia 0 0 0 0 0 0
Coordinacidn de la Politica de Gobierno 0 0 0 0 0 0
Relaciones Exteriores 0 0 0 0 0 0
Asuntos Financieros y Hacendarios 0 0 0 0 0 0
Seguridad Nacional 0 0 0 0 0 0
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Social 19,481,087 1,472,533 20,953,620 19,439,896 19,433,140 1,513,724
Proteccién Ambiental 0 0 0 0 0 0
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 0 0 0 0
Salud 0 0 0 0 0 0
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 0 0 0 0 0
Educacién 19,481,087 1,472,533 20,953,620 19,439,896 19,433,140 1,513,724
Proteccion Social 0 0 0 0 0 0
Otros Asuntos Sociales 0 0 0 0 0 0
Desarrollo Econémico 0 0 0 0 0 0
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en 0 0 0 0 0 0
Ranaral
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 0 0 0 0
Combustibles y Energia 0 0 0 0 0 0
Mineria, Manufacturas y Construccion 0 0 0 0 0 0
Transporte 0 0 0 0 0 0
Comunicaciones 0 0 0 0 0 0
Turismo 0 0 0 0 0 0
Ciencia, Tecnologia e Innovacién 0 0 0 0 0 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos 0 0 0 0 0 0
Otras No Clasificadas en Fungj 0 0 0 0 0 0
Transacciones de la Qeugda Publica / Costo Finapcier:
oot | (Y EDUCACIONJ @ | ° 0 0 0 0 0
Transferencias, Partigp' esyApeortactomes Entr 0 0 0 0 0 )
Diferentes Niveles v @rdenes de Gobierna
saneamiento del Sistfm4NSTFTYTO TECNOLOGICD SUPERIOR | © 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicio§ Fiscales Anteriorm 0 0 0 0 0 0




i teas

Concepto

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE EL MANTE

CUENTA PUBLICA 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
Aprobado

(Reducciones)

Modificado

Egresos

Devengado

Subejercicio

Gasto Etiquetado
Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacidn de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

@\ EDUCA

16,759,068

OO0 0000000

16,759,068
0
0
0
0
16,759,068

O OO0 0o OO0 00000000 OO

36,240,155

512,023

OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0

512,023

o OO oo OO0 00000000 OO

1,984,556

-
~N
N
~
[y
Q
(-1
=

’ ]

O 0000000 O0o

17,271,091
0
0
0
0
17,271,091

o 0O OO0 OO0 00000000 OO

38,224,711

15,265,193

OO0 0000000

15,265,193
0

0
0
0
15,265,193

o OO oo OO0 00000000 OO

34,705,089

15,124,288

OO0 0000000

15,124,288
0
0
0
0
15,124,288

o O O OO0 OO0 00000000 OO

34,557,428

2,005,898

OO0 0000000

2,005,898
0

0
0
0
2,005,898

o OO OO OO 00000000 OO

3,519,622

CECANIARLA B8 LDUCACION POBAICS

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR
DE EL MANTE

Y

M.A.LLN.

DIRECCION GENERAL

ALBERTO )ﬁoﬁlzuw SANDOVAL

L

SUBDIRECTOR DE SERVS

ﬂﬁVA DE LEON
MINISTRATIVOS



