INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE EL MANTE



CUENTA PÚBLICA 2022





Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 (Cifras en Pesos)

the control of the co						
Concepto		Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	Aprobado	(Reducciones)				
Gasto No Etiquetado	19,481,087	1,472,533	20,953,620	19,439,896	19,433,140	1,513,724
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	0
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	. 0	0	0	0
Seguridad Nacional Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Otros servicios defierales	o o	U	U	0	U	٩
Desarrollo Social	19,481,087	1,472,533	20,953,620	19,439,896	19,433,140	1,513,724
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	19,481,087	1,472,533	20,953,620	19,439,896	19,433,140	1,513,724
Protección Social	0	0	0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en	0	0	0	0	0	0
Ganaral			0			
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza Combustibles y Energía	٥	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	0
Transporte	0	0	0	١	0	0
Comunicaciones	o	0	0	0	0	0
Turismo	o	0	0	0	o o	0
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras No Clasificadas en Fun <u>ciones Anteriores</u>	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero	A 0	0	0]	
de la Dauda EDUCACION	TECHOLOGICO NACIONAL DE NEXICO	U	U	١	U	U
Transferencias, Participationes Entre	0	0	0	0	0	0
Diferentes Niveles v Ordenes de Gobierno Saneamiento del Sistema HISTOTIATO TECNOLÓCIO	O CURERIOR	0	_	0	0	0
Saneamiento del Sistema NOTITUTO TECNOLÓGIC Adeudos de Ejercicio Fiscales Anterior DE EL MANTE	O SUPERIUR	0	0			0
A MANUEL CONTRACTOR OF THE STATE OF THE STAT	<u> </u>	U	L0	1	ı	U

DIRECCIÓN GENERAL

X

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE EL MANTE

CUENTA PÚBLICA 2022





Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 (Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto Etiquetado	16,759,068	512,023	17,271,091	15,265,193	15,124,288	2,005,898
Gobierno	0	0	0	0	0	, o
Legislación	0	0	0	0	0	C
Justicia	0	0	0	0	0	(
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	(
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	(
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	(
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	C
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0) (
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	C
Desarrollo Social	16,759,068	512,023	17,271,091	15,265,193	15,124,288	2,005,898
Protección Ambiental	0	0	0	0	, , 0	_,,
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	o	0	0	0	C
Salud	0	0	0	0	0	C
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	C
Educación	16,759,068	512,023	17,271,091	15,265,193	15,124,288	2,005,898
Protección Social	0	0	0	0	0	C
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	0
Desarrollo Económico	o	o	0	o	0	O
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en	0	0	0	o	0	C
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	o	0	C
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	C
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	C
Transporte	0	0	0	o	0	C
Comunicaciones	0	0	0	0	0	C
Turismo	0	0	0	o	0	C
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	C
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	0
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	n		0	
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero	٥	ام	0	٥	0	
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre	0	ام	0	0	0	
Saneamiento del Sistema Financiero	o	n	n	n	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	ō	o	ő	0	0
Total de Egresos CIÓN TIDADOSO	36,240,155	1,984,556	38,224,711	34,705,089	34,557,428	3,519,622

Total de Egre os Trocuseros EDUCACIÓN Trocuseros Trocus

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE EL MANTE

M.A.I.N. ESUS ALBERTO MOCTEZUMA SANDOVAL

DIRECCIÓN GENERAL

M.D. JUAN ALFONSO MAVA DE LEON SUBDIRECTOR DE SERVS, ADMINISTRATIVOS